资产自评估基准日至交割日期间内所产生的收益或损失的金额尚未最终确定，因

此本盈利预测表暂未考虑上述因素对北联市场资产实际入账价值的影响。开发公

司编制该盈利预测表所采用的会计政策和会计估计符合《企业会计准则》的规定，

与开发公司实际采用的会计政策、会计估计一致。

2、盈利预测表

单位：万元

项   目 2012 年度预测数

一、营业收入 14,460.09

  减：营业成本 5,536.94

   营业税金及附加 2,584.84

   销售费用 219.56

   管理费用 847.39

   财务费用

   资产减值损失

  加：公允价值变动收益（损失以―-‖号填列）

   投资收益（损失以―-‖号填列）

   其中：对联营企业和合营企业的投资收益

二、营业利润（亏损以“-”号填列） 5,271.36

  加：营业外收入

  减：营业外支出 14.46

   其中：非流动资产处置损失

三、利润总额（亏损总额以“-”号填列） 5,256.90

  减：所得税费用 1,315.72

四、净利润（净亏损以“-”号填列） 3,941.18

（三）目标资产 2012 年盈利预测及 2013－2014 年盈利前景分析

详见本报告书摘要“重大事项提示  三、目标资产盈利前景分析”。

63

四、本公司 2011 年及 2012 年备考合并盈利预测

天健对本公司管理层编制的本公司 2012 年备考合并盈利预测报告进行了审

核，并出具了天健审〔2012〕4196 号审核报告，并就 2011 年度利润分配方案实

施对其的影响出具了天健〔2012〕37 号补充说明。

1、盈利预测编制基础

本公司编制的 2012 年度备考合并盈利预测表是假设公司自 2012 年 1 月 1

日起，将标的资产纳入合并盈利预测表的预测范围。本备考合并盈利预测假定上

述资产重组于 2012 年 1 月 1 日实施完毕。本公司系在经天健会计师事务所审计

的 2011 年度财务报表的基础上，结合公司 2011 年度及 2012 年 1－3 月的实际经

营业绩，并以本公司对预测期间经营环境及经营计划等的最佳估计假设为前提，

编制了本公司与标的资产 2012 年度备考合并盈利预测表。

本公司编制该备考合并盈利预测表所采用的会计政策和会计估计符合《企业

会计准则》的规定，与公司实际采用的会计政策、会计估计一致。

2、本公司 2011 年度、2012 年度备考合并盈利预测表

单位：万元

项   目

2011 年度 2012 年度预测数

已审实际数
1-3 月

未审实际数
预测数 全年合计

一、营业收入   34,584.65   8,483.44  46,323.87  54,807.31

  减：营业成本   16,316.29  3,805.70  22,325.32  26,131.02

   营业税金及附加   4,504.72  1,144.88  7,044.33  8,189.21

   销售费用   826.39  104.73  1,534.13  1,638.86

   管理费用   3,203.22  624.38  4,298.23  4,922.61

   财务费用   824.00  245.46  1,454.95  1,700.41

   资产减值损失   -2,549.42  16.06  12.98  29.04

  加：公允价值变动收益

（损失以―-‖号填列）

   投资收益（损失以―-‖

号填列）
   3,781.16  2,004.74  2,393.94  4,398.68

   其中：对联营企业和

合营企业的投资收益
   3,699.19  2,004.74  1,643.94  3,648.68

二、营业利润（亏损以“-”

号填列）
   15,240.61  4,546.97  12,047.87  16,594.84

  加：营业外收入   129.54  4.85  13.69  18.54

64

  减：营业外支出   151.82  7.73  47.22  54.95

   其中：非流动资产处

置损失
   70.43  0.02   0.02

三、利润总额（亏损总额以

“-”号填列）
   15,218.33  4,544.09  12,014.34  16,558.43

  减：所得税费用   2,983.25  707.78  2,412.64  3,120.42

四、净利润（净亏损以“-”

号填列）
   12,235.08  3,836.31  9,601.70  13,438.01

归属于母公司所有者的净

利润
   12,349.86  3,747.37  9,485.61  13,232.98

   少数股东损益   -114.78  88.94  116.09  205.03

五、每股收益

   (一) 基本每股收益   0.20  0.05  0.12  0.16

   (二) 稀释每股收益   0.20  0.05  0.12  0.16

3、2011 年度利润分配方案实施对公司 2011 年度、2012 年度备考合并盈利

预测表影响说明

公司于 2012 年 6 月实施了 2011 年度利润分配方案，以 2011 年 12 月 31 日

的总股本 618,776,181股为基数，向全体股东按每 10股派发现金红利 1元（含税）。

据上及上海证券交易所的相关规则，本次交易发行价格相应调整为 7.91 元/股，

公司相应对交易方案进行了微调，鉴于上述交易方案内容的变化，天健对原于

2011 年 5 月 21 日出具的《审计报告》（天健审〔2012〕4195 号）进行了审慎核

查，对该事项对公司 2011 年度、2012 年度备考合并盈利预测表中相关数据的调

整说明如下：

原备考合并盈利预测表假设交易完成后股本总额为 803,050,000 股，按照

2012 年度预测归属母公司所有者的净利润计算的每股收益为 0.1648 元；根据调

整后的交易方案，交易完成后股本总额调整为 805,379,631 股，相应每股收益调

整为 0.1643 元。由于小数位数的取舍，上述调整不影响轻纺城股份公司备考合